

Samodzielny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie
ul. Armii Krajowej 2/4
05-800 Pruszków
NIP 534-194-95-70, Regon 000310290

WYKONANIE PLANU FIANSOWEGO NA DZIEŃ 30.06.2022 R.
OSTATECZNE WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO NA DZIEŃ 31.12.2022 R

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2021 r.	Zmiana Planu na 2021 r.	WYKONANIE I-XII/21	% wykonania planu na dzień 31.12.2021, tj. 100%	Plan na 2022 r.	WYKONANIE I-VI/22	% wykonania planu na dzień 30.06.2022, tj. 50%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI	34 029 619,19	37 216 324,00	40 927 349,75	109,97%	36 557 619,00	18 141 617,97	49,62%
I.	Przychody ze sprzedaży usług medycznych z tego:	32 910 047,35	36 234 474,00	40 282 402,22	111,17%	35 572 516,00	17 405 528,83	48,93%
1	Narodowy Fundusz Zdrowia	30 714 307,35	33 524 474,00	37 802 339,56	112,76%	32 852 516,00	16 040 867,82	48,83%
2	Poradnia Zdrowia Psychicznego (umowa zewnętrzna)	420 000,00	420 000,00	427 991,98	101,90%	420 000,00	202 317,89	48,17%
3	Ministerstwo Zdrowia (rezydenci)	790 000,00	790 000,00	476 602,83	60,33%	800 000,00	272 072,04	34,01%
4	Urząd Marszałkowski Stajęcy	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
5	Organ Założycielski	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
6	Pozostałe usługi medyczne	985 740,00	1 500 000,00	1 575 467,85	105,03%	1 500 000,00	890 271,08	59,35%
II.	Zmiana stanu produktu	0,00	0,00	-372 090,80	0,00%	5 103,00	218 044,65	4272,87%
III.	Pozostałe przychody pozamedyczne	1 119 571,84	981 850,00	1 017 038,33	103,58%	980 000,00	1 188 449,49	121,37%
B	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	1 334 345,99	5 147 580,00	7 498 338,71	145,67%	5 610 000,00	2 814 883,49	50,18%
1	Zysk ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
2	Dotacje bieżące, dopłaty, subwencje	264 880,00	910 580,00	852 929,67	93,67%	1 000 000,00	451 951,48	45,20%
3	Inne przychody operacyjne	1 069 465,99	4 237 000,00	6 645 409,04	156,84%	4 610 000,00	2 362 932,01	51,26%
C	PRZYCHODY FINANSOWE	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00%	3 987,00	1 896,00	47,55%
1	Odsetki	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00%	3 987,00	0,00	0,00%
2	Pozostałe przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	1 896,00	0,00%
D	ZYSKI NADZWYCZAJNE	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
RAZEM PRZYCHODY		35 367 965,18	42 363 904,00	48 425 688,46	114,31%	42 171 606,00	20 958 397,46	49,70%
E.	KOSZTY DZIAŁAŃ OPERACYJNEJ	41 541 148,94	54 004 700,00	55 869 953,10	103,45%	54 734 256,00	31 595 034,32	57,72%
I.	Amortyzacja	2 445 769,03	2 700 000,00	2 561 605,42	94,87%	3 180 000,00	2 848 380,44	89,57%
II.	Zużycie materiałów i energii w tym:	4 014 014,27	5 750 600,00	5 746 355,66	99,93%	6 556 533,00	2 613 154,06	39,86%
1	Materiały w tym:	3 014 924,34	4 700 000,00	4 689 013,14	99,77%	5 190 753,00	1 995 089,54	38,44%
1.1	Leki	932 503,80	1 545 070,00	1 614 733,21	104,51%	1 622 323,00	739 396,55	45,58%
1.2	Sprzęt jednorazowy	547 556,04	1 769 940,00	1 402 573,97	79,24%	1 946 934,00	389 082,35	19,98%
1.3	Odczynniki chemiczne i diagnostyczne	557 562,30	559 530,00	603 635,61	107,88%	671 436,00	199 463,25	29,71%
1.4	pozostałe (medyczne)	690 478,16	420 100,00	758 520,13	180,56%	504 120,00	411 306,31	81,59%
1.5	Pozostałe gospodarcze	286 824,04	405 400,00	309 550,22	76,36%	445 940,00	255 841,08	57,37%
2	Energia w tym:	999 089,93	1 050 600,00	1 057 342,52	100,64%	1 365 780,00	618 064,52	45,25%
2.1	Elektryczna	362 889,11	389 700,00	409 207,05	105,01%	506 610,00	262 952,76	51,90%
2.2	Ciepła	492 655,24	579 400,00	568 550,68	98,13%	753 220,00	274 224,39	36,41%
2.3	Woda	143 545,58	81 500,00	79 584,79	97,65%	105 950,00	80 887,37	76,34%
III.	Usługi obce w tym:	11 882 497,72	17 086 800,00	18 308 254,57	107,15%	19 183 312,00	10 174 220,78	53,04%
1	Kontrakty medyczne w tym:	7 637 916,05	12 546 000,00	12 591 487,48	100,36%	13 302 472,00	6 919 626,45	52,02%
1.1	Kontrakty lekarskie	6 286 428,92	10 490 600,00	10 297 721,72	98,16%	11 059 544,00	5 721 189,55	51,73%
1.2	kontrakty pielęgniarskie	1 080 248,82	1 375 400,00	1 552 244,50	112,86%	1 637 351,00	862 321,55	52,67%
1.2	kontrakty ratownicze	271 238,31	180 000,00	191 970,71	106,65%	179 657,00	81 574,00	45,41%
1.2	kontrakty salowych	0,00	500 000,00	549 550,55	109,91%	425 920,00	254 541,35	59,76%
2	Kontrakty niemedyczne	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
3	Usługi remontowe	46 200,00	140 000,00	229 218,52	163,73%	730 000,00	244 984,20	33,56%
4	Usługi transportowe	498 252,00	350 000,00	451 308,16	128,95%	385 000,00	203 115,40	52,76%
5	Usługi medyczne obce	1 770 200,00	1 775 000,00	2 723 263,68	153,42%	1 775 000,00	1 593 138,42	89,75%
6	Usługi pocztowo-telekomunikacyjne	50 496,00	56 500,00	57 107,80	101,08%	60 000,00	65 978,33	109,96%
7	Usługi pralnicze	144 206,79	270 000,00	253 023,01	93,71%	650 000,00	195 140,82	30,02%
8	Utylizacja odpadów, nieczystości	134 957,10	410 700,00	405 194,08	98,66%	492 840,00	162 471,53	32,97%
9	Usługi konserwacyjne	143 988,00	100 000,00	81 815,70	81,82%	100 000,00	77 131,97	77,13%
10	Usługi gastronomiczne	859 011,78	762 400,00	860 178,72	112,83%	955 000,00	368 732,07	38,61%
11	Usługi prawne	187 452,00	197 000,00	220 463,41	111,91%	197 000,00	149 231,64	75,75%
12	Usługi informatyczne	199 638,00	243 200,00	254 699,74	104,73%	300 000,00	91 498,92	30,50%
13	Dzierżawa	66 396,00	45 000,00	45 778,88	101,73%	45 000,00	53 582,87	119,07%
14	Usługi bankowe	1 000,00	31 000,00	10 496,83	33,86%	31 000,00	10 052,84	32,43%
15	Pozostałe usługi (pomiaru, usługi kominiarskie, dezynsekcja)	142 784,00	160 000,00	124 218,56	77,64%	160 000,00	39 535,32	24,71%
IV.	Podatki i opłaty	256 452,00	257 000,00	301 463,07	117,30%	262 140,00	255 256,49	97,37%
V.	Wynagrodzenia w tym:	18 988 407,77	23 530 000,00	24 556 426,58	104,36%	21 926 767,00	13 123 043,13	59,85%
1	Wynagrodzenia ze stosunku pracy	16 906 479,36	18 855 000,00	19 670 790,46	104,33%	17 538 859,00	10 168 439,68	57,98%
2	Wynagrodzenia z umów cywilno-prawnych w tym:	2 081 928,41	4 675 000,00	4 885 636,12	104,51%	4 387 908,00	2 954 603,45	67,34%
2.1	Medyczne	0,00	3 961 214,32	4 173 054,32	105,35%	3 729 722,00	2 701 882,39	72,44%
2.2	Niemedyczne	0,00	713 785,68	712 581,80	99,83%	658 186,00	252 721,06	38,40%
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 576 904,39	4 364 000,00	4 037 928,50	92,53%	3 309 204,00	2 241 568,89	67,74%
	Ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy	3 552 730,95	4 314 000,00	3 592 513,78	83,28%	2 879 204,00	2 169 805,65	75,36%
	Świadczenia na rzecz pracowników	24 173,44	50 000,00	445 414,72	890,83%	430 000,00	71 763,24	16,69%
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	377 103,76	316 300,00	357 919,30	113,16%	316 300,00	339 410,53	107,31%
	Ubezpieczenia ości majątkowe	367 103,76	306 300,00	353 004,12	115,25%	306 300,00	336 487,00	109,86%
	Pozostałe (podróże służbowe, inne)	10 000,00	10 000,00	4 915,18	49,15%	10 000,00	2 923,53	29,24%
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
	Towary	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
F.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	325 000,00	680 000,00	2 322 327,16	341,52%	600 000,00	178 256,41	29,71%
1	Koszty postępowania sądowego i komorniczego	225 000,00	180 000,00	240 874,50	133,82%	200 000,00	99 421,82	49,71%
2	Pozostałe koszty operacyjne	100 000,00	500 000,00	2 081 452,66	416,29%	400 000,00	78 834,59	19,71%
G.	KOSZTY FINANSOWE	300 000,00	1 123 000,00	3 181 118,14	283,27%	570 000,00	325 465,97	57,10%
1	Odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek	50 000,00	45 000,00	22 686,76	50,42%	70 000,00	169 840,75	242,63%
2	Inne odsetki	250 000,00	1 078 000,00	3 154 441,38	292,62%	500 000,00	139 260,95	27,85%
3	Pozostałe koszty finansowe	0,00	0,00	3 990,00	0,00%	0,00	16 361,89	0,00%
H.	STRATY NADZWYCZAJNE	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
RAZEM KOSZTY		42 166 148,94	55 807 700,00	61 373 398,40	109,97%	55 904 256,00	32 098 754,32	57,42%
I.	PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
J.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU/ ZWIĘKSZENIA STRATY	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
K.	WYNIK FINANSOWY NETTO	-6 798 183,76	-13 439 796,00	-12 947 709,94	96,34%	-13 732 650,00	-11 140 356,86	81,12%

				WYKONANIE I-XII/21		WYKONANIE I-VI/22
L.	NALEŻNOŚCI					
I.	Stan na początku okresu sprawozdawczego (BO)			3 810 175,41		3 059 287,67
II.	Stan na koniec okresu sprawozdawczego			3 059 287,67		2 155 887,37
	w tym wymagalne			671 728,42		807 156,65
Ł.	ZOBOWIĄZANIA					
I.	Stan na początku okresu sprawozdawczego (BO)			26 840 167,76		41 272 821,97
II.	Stan na koniec okresu sprawozdawczego			41 272 821,97		55 116 560,71
	w tym wymagalne			8 024 994,51		9 671 429,31
M.	STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH					
I.	Stan na początku okresu sprawozdawczego (BO)			4 218 854,13		1 137 041,60
II.	Stan na koniec okresu sprawozdawczego			1 137 041,60		1 350 319,28

Samodzielny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie
ul. Armii Krajowej 2/4
05-800 Pruszków
NIP 534-194-95-70, Regon 000310290

WYKONANIE PLANU FIANSOWEGO NA DZIEŃ 30.06.2022 R.
OSTATECZNE WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO NA DZIEŃ 31.12.2021 R

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2021 r.	Zmiana Planu na 2021 r.	WYKONANIE I-XII/2021	% wykonania planu na dzień 31.12.21 r., tj.: 100,00%	Plan na 2022 r.	WYKONANIE I-VI/22	% wykonania planu na dzień 30.06.2022, tj. 50%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY	34 029 619,19	37 216 324,00	40 927 349,75	109,97%	36 557 619,00	18 141 617,97	49,62%
I.	Przychody ze sprzedaży usług medycznych z tego:	32 910 047,35	36 234 474,00	40 282 402,22	111,17%	35 572 516,00	17 405 528,83	48,93%
1	Narodowy Fundusz Zdrowia	30 714 307,35	33 524 474,00	37 802 339,56	112,76%	32 852 516,00	16 040 867,82	48,83%
1.1	PSZ - System podstawowego zabezpieczenia szpitalnego Bez NPL	22 494 905,05	25 135 830,00	29 447 089,64	117,15%	24 259 276,00	12 529 266,54	51,65%
1.2	NPL- Nocna i Świąteczna Pomoc Lekarska	1 890 902,76	1 890 910,00	1 917 191,40	101,39%	2 048 635,00	1 140 296,88	55,66%
1.3	AOS - Ambulatoryjna opieka specjalistyczna	1 068 059,75	1 080 490,00	1 021 104,27	94,50%	1 269 951,00	370 224,63	29,15%
1.4	PSY - opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień	238 032,00	281 110,00	316 687,86	112,66%	284 856,00	129 711,82	45,54%
1.5	PRO - programy profilaktyczne	59 818,40	70 670,00	113 352,09	160,40%	64 419,00	38 377,61	59,57%
1.6	SPO - świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze (ZOL)	1 824 793,39	1 927 664,00	1 887 630,15	97,92%	2 125 379,00	1 170 444,08	55,07%
1.7	Pozostałe NFZ (nielimitowane, szczepienia, wymazy, nadwykonania)	3 137 796,00	3 137 800,00	3 099 284,15	98,77%	2 800 000,00	662 546,26	23,66%
2	Poradnia Zdrowia Psychicznego (umowa zewnętrzna)	420 000,00	420 000,00	427 991,98	101,90%	420 000,00	202 317,89	48,17%
3	Ministerstwo Zdrowia (rezydenci)	790 000,00	790 000,00	476 602,83	60,33%	800 000,00	272 072,04	34,01%
4	Urząd Marszałkowski Stażyści	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
5	Organ Założycielski (nie dotyczy dotacji majątkowych)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
6	Pozostałe usługi medyczne (świadczenia zdrowotne dla SPZOZ, NZOZ, osób fizycznych, nieubezpieczeni, badania laboratoryjne, staże)	985 740,00	1 500 000,00	1 575 467,85	105,03%	1 500 000,00	890 271,08	59,35%
II.	Zmiana stanu produktu	0,00	0,00	-372 090,80	0,00%	5 103,00	218 044,65	4272,87%
III.	Pozostałe przychody pozamedyczne z tego: <i>(sprzedaż usług niemedycezych, czynsze, opłaty, media itp.)</i>	1 119 571,84	981 850,00	1 017 038,33	103,58%	980 000,00	518 044,49	52,86%
1	Usługi niemedycezne	384 000,00	50 410,00	52 195,69	103,54%	50 000,00	3 943,15	7,89%
2	Przychody z tyt. najmu	735 571,84	931 440,00	964 842,64	103,59%	930 000,00	514 101,34	55,28%
3	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
B.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	1 334 345,99	5 147 580,00	7 498 338,71	145,67%	5 610 000,00	2 814 883,49	50,18%
1	Zysk ze sbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
2	Dotacje bieżące, dopłaty, subwencje i dary	264 880,00	910 580,00	852 929,67	93,67%	1 000 000,00	451 951,48	45,20%
3	Inne przychody operacyjne	1 069 465,99	4 237 000,00	6 645 409,04	156,84%	4 610 000,00	2 362 932,01	51,26%
C.	PRZYCHODY FINANSOWE	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00%	3 987,00	1 896,00	47,55%
1	Odsetki	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00%	3 987,00	0,00	0,00%
2	Pozostałe przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	1 896,00	0,00%
D.	ZYSKI NADZWYCZAJNE	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
RAZEM PRZYCHODY		35 367 965,18	42 367 904,00	48 425 688,46	114,30%	42 171 606,00	20 958 397,46	49,70%

Pruszków, 01-08-2022
miejscość i data

.....
pieczęć i podpis Sporządzającego

WYKONANIE PLANU FIANSOWEGO NA DZIEŃ 30.06.2022 R.
OSTATECZNE WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO NA DZIEŃ 31.12.2021 R

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2021	Zmiana Planu na 2021 r.	WYKONANIE I-XII/2021	% wykonania planu na dzień 31.12.21 r., tj.: 100,00%	Plan na 2022 r.	WYKONANIE I-VI/22	% wykonania planu na dzień 30.06.2022, tj. 50%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
E.	KOSZTY DZIAŁANOŚCI OPERACYJNEJ	41 541 148,94	54 004 700,00	55 869 953,10	103,45%	54 734 256,00	31 595 034,32	57,72%
I.	Amortyzacja	2 445 769,03	2 700 000,00	2 561 605,42	94,87%	3 180 000,00	2 848 380,44	89,57%
II.	Zużycie materiałów i energii w tym:	4 014 014,27	5 750 600,00	5 746 355,66	99,93%	6 556 533,00	2 613 154,06	39,86%
1	Materiały w tym:	3 014 924,34	4 700 000,00	4 689 013,14	99,77%	5 190 753,00	1 995 089,54	38,44%
1.1	Leki (w tym krew)	932 503,80	1 545 070,00	1 614 733,21	104,51%	1 622 323,00	739 396,55	45,58%
1.2	Sprzęt jednorazowy	547 556,04	1 769 940,00	1 402 573,97	79,24%	1 946 934,00	389 082,35	19,98%
1.3	Odczynniki chemiczne i diagnostyczne	557 562,30	559 530,00	603 635,61	107,88%	671 436,00	199 463,25	29,71%
1.4	Pozostałe (medyczne)	690 478,16	420 100,00	758 520,13	180,56%	504 120,00	411 306,31	81,59%
1.5	Pozostałe gospodarce	286 824,04	405 400,00	309 550,22	76,36%	445 940,00	255 841,08	57,37%
2	Energia w tym:	999 089,93	1 050 600,00	1 057 342,52	100,64%	1 365 780,00	618 064,52	45,25%
2.1	Elektryczna	362 889,11	389 700,00	409 207,05	105,01%	506 610,00	262 952,76	51,90%
2.2	Ciepła	492 655,24	579 400,00	568 550,68	98,13%	753 220,00	274 224,39	36,41%
2.3	Woda	143 545,58	81 500,00	79 584,79	97,65%	105 950,00	80 887,37	76,34%
III.	Usługi obce w tym:	11 882 497,72	17 086 800,00	18 308 254,57	107,15%	19 183 312,00	10 174 220,78	53,04%
1	Kontrakty medyczne w tym:	7 637 916,05	12 546 000,00	12 591 487,48	100,36%	13 302 472,00	6 919 626,45	52,02%
1.1	Kontrakty lekarskie	6 286 428,92	10 490 600,00	10 297 721,72	98,16%	11 059 544,00	5 721 189,55	51,73%
1.2	kontrakty pielęgniarские	1 080 248,82	1 375 400,00	1 552 244,50	112,86%	1 637 351,00	862 321,55	52,67%
1.3	kontrakty ratownicze	271 238,31	180 000,00	191 970,71	106,65%	179 657,00	81 574,00	45,41%
1.4	kontrakty salowych (pozostały personel medyczny: salowe, rejestratorki, diagnostyka)	0,00	500 000,00	549 550,55	109,91%	425 920,00	254 541,35	59,76%
2	Kontrakty niemedyczne	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
3	Usługi remontowe	46 200,00	140 000,00	229 218,52	163,73%	730 000,00	244 984,20	33,56%
4	Usługi transportowe	498 252,00	350 000,00	451 308,16	128,95%	385 000,00	203 115,40	52,76%
5	Usługi medyczne obce (badnia, diagnostyka, personel obcy)	1 770 200,00	1 775 000,00	2 723 263,68	153,42%	1 775 000,00	1 593 138,42	89,75%
6	Usługi pocztowo-telekomunikacyjne	50 496,00	56 500,00	57 107,80	101,08%	60 000,00	65 978,33	109,96%
7	Usługi pralnicze	144 206,79	270 000,00	253 023,01	93,71%	650 000,00	195 140,82	30,02%
8	Utylizacja odpadów, nieczystości	134 957,10	410 700,00	405 194,08	98,66%	492 840,00	162 471,53	32,97%
9	Usługi konserwacyjne	143 988,00	100 000,00	81 815,70	81,82%	100 000,00	77 131,97	77,13%
10	Usługi gastronomiczne	859 011,78	762 400,00	860 178,72	112,83%	955 000,00	368 732,07	38,61%
11	Usługi prawne	187 452,00	197 000,00	220 463,41	111,91%	197 000,00	149 231,64	75,75%
12	Usługi informatyczne	199 638,00	243 200,00	254 699,74	104,73%	300 000,00	91 498,92	30,50%
13	Dzierżawa	66 396,00	45 000,00	45 778,88	101,73%	45 000,00	53 582,87	119,07%
14	Usługi bankowe	1 000,00	31 000,00	10 496,83	33,86%	31 000,00	10 052,84	32,43%
15	Pozostałe usługi (pomiar, usł kominiarskie, dezynsekcja)	142 784,00	160 000,00	124 218,56	77,64%	160 000,00	39 535,32	24,71%
IV.	Podatki i opłaty	256 452,00	257 000,00	301 463,07	117,30%	262 140,00	255 256,49	97,37%
V.	Wynagrodzenia w tym:	18 988 407,77	23 530 000,00	24 556 426,58	104,36%	21 926 767,00	13 123 043,13	59,85%
1	Wynagrodzenia ze stosunku pracy	16 906 479,36	18 855 000,00	19 670 790,46	104,33%	17 538 859,00	10 168 439,68	57,98%
2	Wynagrodzenia z umów cywilno-prawnych w tym:	2 081 928,41	4 675 000,00	4 885 636,12	104,51%	4 387 908,00	2 954 603,45	67,34%
2.1	Medyczne		3 961 214,32	4 173 054,32	105,35%	3 729 722,00	2 701 882,39	72,44%
2.2	Niemedyczne		713 785,68	712 581,80	99,83%	658 186,00	252 721,06	38,40%
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 576 904,39	4 364 000,00	4 037 928,50	92,53%	3 309 204,00	2 241 568,89	67,74%
	Ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy	3 552 730,95	4 314 000,00	3 592 513,78	83,28%	2 879 204,00	2 169 805,65	75,36%
	Świadczenia na rzecz pracowników	24 173,44	50 000,00	445 414,72	890,83%	430 000,00	71 763,24	16,69%
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	377 103,76	316 300,00	357 919,30	113,16%	316 300,00	339 410,53	107,31%
	Ubezpieczenia oc i majątkowe	367 103,76	306 300,00	353 004,12	115,25%	306 300,00	336 487,00	109,86%
	Pozostałe koszty służbowe, inne	10 000,00	10 000,00	4 915,18	49,15%	10 000,00	2 923,53	29,24%
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
	Towary	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
F.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	325 000,00	680 000,00	2 322 327,16	341,52%	600 000,00	178 256,41	29,71%
1	Koszty postępowania sądowego i komorniczego	225 000,00	180 000,00	240 874,50	133,82%	200 000,00	99 421,82	49,71%
2	Pozostałe koszty operacyjne	100 000,00	500 000,00	2 081 452,66	416,29%	400 000,00	78 834,59	19,71%
G.	KOSZTY FINANSOWE	300 000,00	1 123 000,00	3 181 118,14	283,27%	570 000,00	325 463,59	57,10%
1	Odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek	50 000,00	45 000,00	22 686,76	50,42%	70 000,00	169 840,75	242,63%
2	Inne odsetki	250 000,00	1 078 000,00	3 154 441,38	292,62%	500 000,00	139 260,95	27,85%
3	Pozostałe koszty finansowe	0,00	0,00	3 990,00	0,00%	0,00	16 361,89	0,00%
H.	STRATY NADZWYCZAJNE	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
	RAZEM KOSZTY	42 166 148,94	55 807 700,00	61 373 398,40	109,97%	55 904 256,00	32 098 754,32	57,42%
I.	PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
J.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU/ ZWIĘKSZENIA STRATY							
K.	WYNIK FINANSOWY NETTO	-6 798 183,76	-13 439 796,00	-12 947 709,94	96,34%	-13 732 650,00	-11 140 356,86	81,12%

Pruszków, 01-08-2022

miejscość i data

.....
pieczęćka i podpis Sporządzającego